


AN

g
‘iNDRE. JANU ° 1979

INDHOLOSFORTEGNELSE

..o..-.ntn.o-.-...l‘-.‘..SIDE
;77l.-.ll.ll......“..'...SIDE

--l.-'.l...'...-....".--SIDE

BAGAGSRARER-FORSKER!)
BAGHJUL=INDTIL » J

BAGHJINL-FRA MAD .37
BAG-06G STOPLY RTE-FORLYGCTEweevesaaccnansnnsaaesSIDE
BAGTELESKOP-SVINGGAFF ELeceseaonnocsnsssencsaneseSIDE
BENZINHANE‘SADEL‘STEL...-.---,..--o--.ooo-----SIDE
BETJENINGSCGREP-STY R e avaonsnansasssnnsnssvssasosDE

CYLIMDCR—STENDEL_KRU“TAP"T‘FJPSTYKKE-oo---c.o.c DSIDE
DEKPLAOEQ—STATIV.I'-I'...-..-..--..-.--......-SIDE
ELEKTPISK UDSTYR . e eeeuuenneceaaaasenasscansneeasIDE

hHVILERE..--..-c---l.ol'.t..c---c-SIDE
DBQEMSEI.Q...--.-l.t.n..----....‘SIDE

---.---u-al----..-.0.-..--COUcoq.SIDE

FODBR._MSE-F
FODHVILERS-
FORGAFFEL..
FORHJUL. ... seceresvsssevascssascennssssavcnweelDE
FCQLYGTE_STDP—OG QAGLYGTE.-.‘.I..-I...‘C-CC..ISIDE
FORSKAERM-BAGAGEBARCER s e vuenssncecnenassacassaesSIDE

GEARKASSE‘."O“I‘.....‘l.l....-'.............SIDE
GEARSKIFTE.----.----

--.-.olo-.-...-n---o....lSIDE

O..-I-...l...l.......!..ISIDE

INDSUGNINGSLYCDAMPET

KABLER . . veeevannas.
KARBURATOR e assvesssssssnncsosnassonsvasssnssasns]DE
KICKSTARTER L isaeeenacsnesvonssstocsnssansnssessesSIDE
KOBLIN G i ceseseesnasesassancercasansscananvaneaSIDE
KRUMTAP-TOPSTYKKE-CYLINDER-STEMPEL  veeesaseeesSIDE

‘.DIII..I‘I.ll.'l'l‘.l...SIDE

LYDPDTTE--c--..------c--oco-o---ol.oo----.oo..SIDE
MDTDQHUSI-..acl-.--l..l..’!..‘dl.-"....‘c.OIOSIDE
PUMPF-SPEEDOMETER-SPEJL~VARKTZJ-REP.MALING....5IDE

REP.MALING- FRKT@AJ-PUMPE-SPEECCMETER-SPEJL....SIDE
SADEL-STEL- NZINHANE.sceeeevesaseenanaaaesessSIDE
SPEZDOMETEF PEJL-REP.MALING-VERXTRAJ-PUMPE....SIDE
SPEJL-REP.MALING-VARKTAJ-PUMPE-SPEEDOMETER. .. .SIDE
STATIV-DEKDLADEQ.-oo-oo---o-----v------.----o.SIDE
STEL—RCNZIVHANF—SADEL-...-..-.-..-......-.....SIDE
STEMPEL-KRUMTAP-TOPSTYKKE-CYLINDERceevseaasaeaSIDE
STNOP-0G BAGLYGTE-FOF YGTEeeaeeeavcencsccncaaaaesSIDE
STYR-3ETJENINGSGRER.
SVINGGAFFFL-BAGTELE'
SVINGHJULSMAGNT™ MrT
SVINGHJULSMAGNE ME

.I...o....-.-...........-SIDE

OP.-.-I..-.-.-----.......SIDE
INDVZNDIG TENDSPOLE.,....SIDE
UDVENDIG TANCSPOLE«s<«+44.SIDE
TODSTYKKE_CYLINDEQ‘STEMPEL“KRUMTAP---.--oooo-oSIDE

VERKTP J-PUMPE—~SPEENCMETER—SPEJL-REP.MALING. ... SIDE

12
20
21
22/70-1
15
11
1770-1

02/0-1
13/0-1
23

14
14
16
19
22/70-1
12

04/70-1
05

o7

18/70-1
06
04/1-1
03
02/0-1

08
01/0-1
24
24

11
24
24
13/0-1
11
02/0-1
22/0-1
17/0-1
15
09/0-1
10/0-1

02/0-1

24

GENGIVELSE AF PUCH'S ORIGINALE BILLEDMATERTIALE 0G GENGIVELSE
ELLER BENYTTELSE AF DE DRIGINALE PUCH RESFRVEDELSNUMRE FOR

LIGNENNE ELLE=R TILSVARENDE DELE,
ER IKKE TILLACT 0OC VIL BLIVE RETSLIGT PATALT.

MAXT 2

FREMSTILLET AF ANDRE FABRIKKER,



2-gears motor




Mot rhus

Maxi 2-01/0-1



|
o
|

“OTORHUS

RESZRVENCLNIMMER BZTEGNELSE STYK-KARET®J
1 2 3 4

349,4.10.232.0... MOTORHUS KPL. %
360.¢1.10.034.1... STPTTERQLT M6X103
900 e321lesesoveses FJEDERSKIVE RBRR,4
900.702Lveeansses SEKSKANTMATRIK M8X]
0 +9.10%%aeeeaes STYREBASNING 1078720
3 .2.10 560.1... PAFYLONINGSPROP
349,2.1C 35.1... KO®LINGSHUS

TM1.7925  L...... SKIVE 6,0/11,0/2,0 ALU
9 9014130% ceeaeee KERYSKRUE MEXES

1IN 900.168°%  ie.esos KERVSKPUE MEXKD

10 900.16864auneeeve KAERVSKRUZ MOEXSS

11 900.1217¢eeeceses XFRVSKRUE M6EX4S

M NI W= O

1
4
3
3
4
1
1
1
1
5
1
1
12 349,1.10.249.1... PAKNING 1
13 26482 cerecanseneaee PAKNINGSRING 2,0/14,0/1,0 1
14 9N01.1053ceceaasse SEKSKANTSKRUE M8X1D 1
15 24365c.ceceacsvess PAKNINGSRING 6/12/1 1
16 900.13N5ceeee oo KARVSKRUE M6X8 1
17 349.1.10.231. .. PAKNING 1
12 900.131%.ccensees KARVSKRUE MEX3S5 6
19 349,1.104278.1... SEKSKANTSKRUE M6X65 1
20 70141001 ceeeccesas SEKSKANTSKRUE M8XIXTS 2
2] 901.1002ceeeneeces SEKSKANTSKRUE MB8X1X90 1
22 900.1507caesasas. KAEARVSKRUE M4X10 2
23 900.32024eeeesses FJIEDERSKIVE B4,0 2
24 349.2.19.034.2... MAGNETDAKSEL 1
24A 349.1.10.036.1... DAKSEL !
25 349.,2,10.210.0... PAKNINGSSET 1
26 2479%.ceansaesees SKIVE 5,3/11/1 FOR 3AG- 1
27 2 19ceeecanseens SEKSKANTSKRUE M5X12 [ BREMSEKABEL 1

' FTER BTHOV *VED ORDREAFGIVELS® SKAL MOTDR NR. OPGIVES

ANDRET JANUAR 1979 MAXI 2-01/0-1



Topstykke — Cylinder — Stempel — Krumtap

(24) (25) 27 (25)  (24)

Maxi 2-2



TCPSTYKKE-CYLINDER-STEMPEL-KRUMTAP

3
4 —

IG. RESFRVFLELNUMME® BETEGNELSE STYK-XARETSHY
Ne ., 1 2 3 4
1 N2.07284ceseeess TANDRAR, BOSCH WIST1 1

2 349.,1.10.065.1... ISOLERSKIVE 20/13,7/1,5 1

3 2477 i eusuneeaaneas SEKSKANTMBATRIK M6 4

4 248084 usevsassnns. SKIVE 6,4/11,0/1,5 4

5 342.,3,.10.C01. .. TOPSTYKKE 1

6 349.1.10.006.... TOPPAKNING (ALY, 4-DOBBELT) 1

16 331,1.10.160.1... STEMPELRING 38X2(MED AFRUNDEDE

YOERKANTER] 2

18 349,1.10.006.0/2)1 STEMPEL KPL. 3392 TOLERANCE 1 % 1

19  349.1.10.N06.0/22 STEMPEL KPL. 38@ TOLERANCE 2 = 1

17 349,1.10.006.0/23 STEMPEL KPL. 387 TNLERANCE 3 * 1

18 349.1.10.006.0/24 STEMPEL KPL. 388 TOLSRANCE & * 1

12 3243.1.10.006.0/25 STEMPEL KPL. 388 TOLERANCE 5 =% 1

18 3472.1.10.C06.0/26 STEMPEL KPL. 384 TOLERANCE 6 * 1

19 349.,8,10.005.0... CYLINDER KPL. MED STEMPEL, - PIND

a7 LASERINGE 1

19A 90_ .1968 wvess=eas STATTEBOLT MAX30 4

20 331.1.1C 1leleo.. STEMPEIPIND 12@X31 1
21 901.4701 .eeeeee LASERING B12 2

22 349.1.10 21.3... PINDBOSNING 14/12/12 1

23 349.1.10.215.0... KRUMTAP KPL. 1
24 900.3907ceeaesaes TATNINGSRING 3571777 2
25 200.60CT7eeessssase KUGLELEJE L 175 40/17/10 2

26 349.3.10.013<1... BUNDPAKNING 0,5 TYK 1
27 90C.3992ceuesveees UCLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,0M5 '
27 900.3922..0eceees UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,1 '
27 90043923 ccenccna UDLIGNINGSSKIVE 24/18,1/0,2 '
* ZFTER PFRHOY % FETER 3CHOV - UDEN STIMPELPIND NG LASERINGE

ANDRET JANUAR 1977 MAXT 2-N2/0-1



Kob 'ng

Maxi 2-3



1 - 3 -
2 - 4H -
KORLING

15. RFESERVEDELNUMMER RETEGNFELSE STYK-KARETAY
NR, 1 2 3 4

1 900.4606ccceesses SFEGERRING A5,0 1

2 050.2¢1231leceanse KOBLINGSARM 1

7 3 ,1.12.019.1... DEKSKIVE 1
4 3, ,2.12 022.14.. FJEDER 17 MM UDVENDRIG @

4 VINDINGFR 1
b 900.3887 eceeeses O-RING 6X9X1,5 1
7 349,1.,126¢2%1c0e KOBLINGSAKSEL 1
8 00,4693 ceeeneces SEEGERRING ALDN,0 1
9 900.73718Beceanacee PAKNINGSRING 22,0/26,5/1,0 1
10 050.1¢1233ceeeees CENTRERSKRUE M22X1 1
11 05041237 0ceeacsss SIKRINGSTRAD 2,08X25 1
17 05001234 ceeeesses KUGLEMATRIK MRX1 1
13 900.4745cc0sesse. SEEGERRING B4S 1
14 350.2.12.010¢ 2w LEJEHUS 1
15 050.1240420e- . 2= UDRYKKERLE JE 1
16 900.4721lceceessees SEEGERRING B21 1
17 050.2.1230.0..s.. UDRYKKERLEJE KPL. (MFD DELE
FIGLNR. 14 06 15) 1

18 900.2011lcceecoceee SEKSKANTMATRIK M1NX1, 8 HOJ 1
19 9N0.3262ce00eeses FJIJEDERSKIVE T10,5 1
20 050.1207eeseseess FIFDERHOLDER 1
721 050.1206cceeceeses FJIFDER 1
22 1350.2.12.005.1... FJEDERSKAL 1
23 350.4.12.024.2... XOBLINGSPLADE 2
24 050.1204eceneesss KOBLINGSNAV 1
725 0 41215cc.seeeees PALIBSSKIVE 26/15/1 1
26 3. 1.1.12 002.7... KORLINGSTROMLE, 19 TANDER 1
27 0504121} eeesssse LEJEBASNING 17/15/16,3 1
28 050.1217  ceeecees PRLARSSKIVE 22/153/1,7 1
29 050.1217 .eeeeese KOBLINGSPLADE([STIL) 2

UDGAVE JANUAR 1978 MAXI 2-03



Gearkasse

\ \

‘

20 19

18 17

Maxi 2-04/0-1



N =
[
£
|

GEARKASSE
FT%. RESERVE,  NUMMER BETESNELSE STYK-K@ARETAY
NR 1 2 3 &4
1 329.1.12,.09.1... SKIVE 27,8/16/1 *#% + 2
2 329.1.13.710.1... LEJERING 28/19,4/7,5 %% + 2
3 900.5104.e0uees-as RULLFE 3,58X7,5(14 STK.PR,
LEJERING) *x + 28

3A 900.588lceveeeess RULLELEJE 288%X3,4(TORRINGTON

DK-46198) %% + 2
4 s eewsssssseneass FORLAGSAKSEL 11/17 TEANDER * 1
474 349,3,13,201.",.. FORLASGSAKSEL 11/13 TANDER * 1
5 900.62072c00ee ... KUGLEL=JE 6202, 35/15/11 1
& 000 .,4735.440asess SEEGERRING B35S 1
7 0329.7.13.100e1e.. TANDHJUL, 69 TANDER 1
A 350.41412.6130)0. LASEZSKIVE 1
3 900,20l lseecesansa SEKSKANTMBTRIK M10X1, 8 HaJ 1
10 350,1.13.075.1... PALZBSSKIVE 18/12,5/1,6 1 1
10 350.1.13.07%9.)1... PALZBSSKIVE 18/12,5/1,8 ' 1
17 350.1.12.076.1... PALRBSSKIVE 18/12,5/2,0 \ EFTER 1
1" 350.1.13.079.1... PALPBSSKIVE 1R/12,5/2425 BEHOV 1
10 350,1.13.077.1... PAIM@BSSKIVF 18/12,5/2,5 %% 1
10 3% ,1.13.030.1... P*LBBSSKIVE 18/12,5/2,75 1
10A 329,1.132 4.leee PRLPISSKIVE 19/1245/24v4 o 1
1MA 329.1.132 5¢laee PRLEBSSKIVE 1R/12,5/2,6 1
INA 329.,1.13 "64le.. PRLBBSSKIVE 18/12,5/2,8 EFTER 1
10A 329,1.123.077414e. PPL@BSSKIVE 18/12,5/3,0 ) BEHOV 1
10A 229,1.13.0753.1... PALDBSSKIVE 19/12,5/3,25 L2 1
10A 329.1.13.079.1... PLLOSSSKIVYE 13/12,5/3,5 j 1
10A 329,1.13.080.1-... PIL@BSSKIVE 18/12,5/3,75 1
11 250.1.13.011.1... TANDHJUL, 1.5%AR, 28 TENDER * 1
11A 35%0.3.13.012.1... TANDHJUL, 1.G5AR, 27 TANDER % 1
12 3%0.2.13.7220¢  «s, HOVEDAKSEL, 90,5 LANG 1
13 250.1.13.112. ... TANCHJUL, 2.5EAR, 23 TANDER X% 1
134 350.2.13.112.1... TANDHJUL, 2.GTSAR, 18 TANDSER * 1
14 320.61C%2uessaess RULLE 3,50X7,5 + 18
144 900 6880 eneeeeses RULLELFJE 327X3,3 (TORRAINGTON
DK-46197) + 1
15 329.7.12.0€60.1..e LTJERING 32/13,3/7,5 + 1
16 32G.3.12.066eless SKIVE 31,7/20/1,5 + ++ 1
184 329.7.12.066.10.. SKIVE 31,7/720/1 +++ 1
17 0504137 eiecacess TEATININASRING 28/17/7 1
12 057.1.1319....... AFSTANDSSKIVE 1
17 5611322 0 ceuccsn KEDEHJUL, 13 TANDER 1
20 97 L 461Bcaieseses SEEGERRING AlS 1

P71 e sevas. seseses  SKIFTEWUFFE, SFE AFSNIT
HANDGEARSKIFTE -

* RIS.DIL FITLNR. 4,11 0F 13 UDGAR ©FTER OP3RUG 0Nf ERSTATTES
SAMLET AF ITS.DEL FICLNR. 4A,11A 75 13A *% | FORBINNDELS® MED
RES.DEL “15.M2, 1,2,3 2G 10 %% [ FORBINDTZLSE MED RES.DEL
FIG.NRL. 34 (07 10A + RESLDEL FIS.NR. 3A ERSTATTER RES.DEL FIG.
N?2. 1,2 77 03 MES. L FIG.NRL 14A NG 15A ZRSTATTER RESLDEL FIG.NR.
14,15 03 16  ++ [  ORBINCELST MED RES.IEL FIG.NR. 14 OG 15

+++ [ FORPINNRT 57 MED RESLDEL FIG.NR. 14A

ANDORTT JANUAR 1377 MAXI 2-04/0-1 o/



Kickstarter

45 44 L3 42 4l

M: i 2-04/1-,



KILKSTARTER

FIS., RESERVERZLNUMMER PETEGNRLSE STYK-KPRETHJ
NR. 1 2 3 4
31 900.45164ec0eeess STEGERRING AlS 1
32 349.1.13.232.7... KICKSTARTERAKSFEL MED KADEHJIUL

17 T&NDER 1
3303 .1.13.230.0... K#£D%T, 1X9,525¥3,94 — 26 RULLER 1
4 3. .1.13 036.1... FJEDRER 1
35 900.323%¢  ce.eses  THATNINSSRING 1672377 1
36 900,299 ccaaane  SEKSKANTMATRIK 174 1
37 90043928 cseeeee  SKIVE 645/14,0/2,0 1
30 384,2.15. 42.00..  KILZSOLT KPL. 43 LANG(MED DELE

FIC.NR,., 36 QG 37) !
39 349.3.13,640.1... KICKSTARTERARM 1
4N S51.1.13%7........ FCDGUMM] 1
41 3729,1.13.027.1... KADEHJUL, 10 T£ENDE? 1

2 329.1.13.N047.1... LEJEBOLT 1

4% 329.1.13.034.1... SREMSEFJEDER )3
44 329.2.132.023, ... MEGBRINGERRING 26 TENDER

16,5 LANG ' 1
45 900.473)eeewenees SEEZGERRING B30 1

' IFTER "RHOV

ANDRET JANUAR 1979 MAXT 2-04/1-1



Gearskifte

16

Maxi -5



N
i

o
I

GEARSKIFTE

FIG., RESERVICDELNUMMER BETEGNRLSE STYK-KARETAJ
NR, 2 3 4

1 349.,1.14.206.7... INDSTILLINGSVINKEL

2 9004393 Teveveeass SKIVE $,4/12,0/1/0

3 26A34....0e000ese FJICDERSKIVE R&,5

4 0s110Bacccesees SEKSKANTSKRUE MEX20

5 5 9.1.1 -203.1... KABELFARING

A 369.1.1 202.2444 SKIFTEHJUL

7 900-377 R I ] D_D[NG 8,1X13'3X7_,5

2 050.1le] Haeseenae FIEDEPSKIVE BR,5

9 320.1.1%.003.1.0es SKIFTESEGMENT

1" 3720.1.14.026.14.. LASEPLADE

11 900.7105%cseescess SEKSKANTMATRIK M5
17 050.1el142lveeecess PALy 19 LANG

13 320.1.14.023.1,. FJEDER

14 320.1.14.024.1,. AKSEL

15 320.1.14.025.1. SKIFTFGAFFEL

16 050.1.1410...+.. » SKIFTEMUFFE

P P et p st e ed et e b as pad et pd s et

UDGAVE JANUAR 1978 MAXI 2-05

\



Karburator

Maxi 2-6

2 %
5
23 ‘F‘%\ _
Jv & 7
22 -1

- ﬁfl?ﬁ-f;

19-

17 / 15 14
e —
16 ? 31
Gy
36 S Q 32
3 —® Dy T3
\
35 TH 3



FI1G,.
NR .

p=J

s I - R e R R I
I>»

I SERVEDELNUMMER

364.1.15 11.0..
05041520 Leeaves
337.1.15412041,..
900 421l5cccacsass
0504151Facuncasnas
350.1.15.018.1...
350.1.15.019.1...
050.153lccecccces
350.1.15.014.1,..
0504151300000 o

050.1516cecee.nn

050-1515-.-..0--0
05041552.-.o...--
050415550 canssas
05041553 ccenancss
050.1509/50casess
050.150%9/ *.....
247 Tlesenssossnes
050.151leccecsacsa
05041523 ccevecase
27071...-.-.-..-0
th olSOB.o-o.---c
05.49e15 "4aoaeaus
364.1.15
050.1530 ..ieeaae
050-1536......--.
364.1.15.032,2...
050.1535cccnccasns
90041108 vucccvas
IMNGe3213ecnnecasns
050.1522..-..-...
349.1.15.230.1...
349.1.15.122. ..

2477?-.09-.¢cu..

15.2...

* DYSENUMMER REDES VENLIGST NPGIVET
FRSTATTET AF FIG.NR,

UDGAVE JANUAR 197

KARBURATOR

BFTEGNFLSE

KARBURATOR KPL.(MED FILTER BING

1/12y DYSF NR. 48)
SPECTALSKRUE M5X0,75
BFESKYTTELSKAPPE
SEKSKANTMATRIK BM5X0,75
OML@BFR M18X1

RARBAJNING M6

TOPSTYKKE M&X0N,75
FJEDER, 52 LANG

SKIVE 118%0,5

KLEMF JFDER

DYSENIL, 33 LANG
GASSPJALD

KARVSKRPUE M4

FJEDER

LUFTSPJALD

HOVEDDYSE NR. 50
HOVEDDYSE NR. 48,49
SEKSKANTMBTRIK M4
STILLFSKRUE M&X15
BUNDSKRUE M10X1
PAKNINGSRING 10,4/14,0/1,0
NALEDYSE 2,15, M6X0,75
KARBURATARNUS *%=*
SVBMMER *x*x
SVAMMER KPL.
SVAMMERNAL
PAKNING
DAKSEL
KERVSKRUE M&4X10
SEXSKANTSKRUE MEX20
FJEDERSKIVE B6,4
PAKNING 0,3 TYK
AFSTANDSSTYKKE
PAKNING 0,6 T¥YXK
SEKSKANTMATRIK M6

MED SVAMMERNAL

20A

MAX] 2-06

*2%x |JDGAR FFTER NPRRUG

STYK-KARET®J

1 2

P et N PO ND P bt bt e et ot et bt et e et o et pod pet et et bt et pd el et ok Pl st e pd

EFTER

3 4

** UGAET EFTER OPBRUG NG

BEHOV



Indsugningslyddamper




1 3
2 - 4 -

INDSUGNINGSLYDDEMPER
FIG. RESERVEDFLNUMMER BETEGNELSE STYK—-KARETAY
NE ., : 1 2 1 4
1 349.3.15.270.0... INDOSUGNINGSLYDDEMPER KPL.
(MFD DELE FIG.NR. 2 TIL 4} 1
2 349.1.15.074.1... LUFTDYSE 2
3 10.0933/0ls.s... DFMPERRGR 28,57/24@, 130 LANGT 1
4 )7olo?ﬁ-n04-looc pROp 1
5 050.9e? Teeoeasss TILSLUTNINGSMUFFE 1
6 364.1.) 08l.1... TRADRING 55 1

UDGAVE JANUAR (978 MAXI 2-07



Lydpotte

Maxi 2-8-



g
|

o
t

LYDPOTTE
FIf. RESFRVENELNU® 1ER AETEGNELSE STYK-KARETAY
N, 1 2 3 4
1 349,2.16.4600.0... LYDPOTTE KPL.(MED DELE FIG.NR,
2 TiL 11} 1
2 3469.3.16.201.2... UDSTADSRAR [{MED DEL FIG.NR., 3) 1
1 349,3.16.014.1... BOLT M7, 295 LANG '
4 349,1,16.019.1... PAKNING 34/26/2 1
S 149.1.16.500.7... KAPPF 1
6 349.1.16.011.9... INDSATS KPL.(MED NELE FIG.NR.

7 0G 8) 1
7T 149.1.16.013.1... AFGANGSROAR, 102 LANGT 1
R 25 1635/02...... ASBESTSNOR 38, 165 LANG 1
9 34 ,1.16."18.1... SKIVE 16/7,5/3 1
17 9N0.2975. .esees SIKRINGSMATRIK M7 1
11! 900.3207. .ese.e. FJEDERSKIVE B7,0 1
12 900.1130. .eee.. SEKSKANTSKRUE MT7X16 1
13 24796 cceoeavecasess SKIVE T7,4/14,0/1,5 1
14, 29189ueeesccesese FJEDERSKIVF R7,1 1
15 2477beecesssecsse SEKSKANTMATRIK M7 1
21 050.1615.00eseeee UDSTADSPAKNING 2
22 900.3213.cc0esees FIEDERSKIVE Bb,44 2
23 902.291%cevecssee SFEKSKANTM@TRIK M6, 8 HBJ MESSING 2

* EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-08



Svinghjulsmagnet

/ 17\\

"ﬁh‘-; :I ir.i.u
& :- ’ \ Ll
5 14 13/13a ‘iod Be o 18 19 12 20 I

Maxi 2-9



ES
- 4 -

CVINGHJULSMAGNET MED INDVENDIG TANDSPOLE

FIf. NISIRYINZLNUMMER QETEGNFLSE STYK—K@RETAJ
N, 1 2 3 4
1 350.4.50.200.0.40  SVYINGHJULSMAGNST K2L.{A9SCH
D 212 122 0356)

- 353,4.50.100.,0/0 SPUNDPLADE KPL.

- 350.4,50.100.0/C. GRUNDPLADE L@AS

2 350.5,52.005. w.. STAJDANMPNINGSHATTE "MERIT"
- 150.2.52.007. .. HATTE

20 01,2932 eunnseee MRTRIK M4 TIL TANDRAR

3 N83.,5207/N3...0... TENDKAZEL 54, 2130 LANGT

4 352.2.10.01C.1. GENNEMEPR INGSMUEFE

A 57.001/0bceuueeee  SAMLEMUFES, 4 RAKKER

5 384,4,.30.512.7... TANDSPNOLE

58 350.2.530.201901... MHETTE

A 500.2.50.013.2... KCNDENSATO?

T 900.395)cecanesss  SKIVE 4,3/10,0/1,0

8 900.3202ceceseees FJIEDERSKIVE B4,0

9 27458 eeecaerenas KARVSKRUE AM4YX1S

19 2 1,4,.50.111.2... FCRLYSSPOLE 6V 15w

11 30).5.30 N14,.2... STOPLYSSPOLE 6V 54

12 350.3.5( 19.2... BAGLYSSPOLE 6V 3W

12 364.4.50 10.2... SVINGHJIUL =

134 350.4.5( 10.2... SVINGHJUL
14 900.45054eneaese. NOT 3X3,7
15 90142943 ciaecee.. SEXSKANTMOTRIK MINX1

15 302.3.50.015.0... KONTAKTSAT

164 2988liccucnesnsee KERVSKRUE M4X10

163 900.3202cuuueess. FJIEDERSKIVE 84,0

160 24793 i ieennnnena SKIVE 4,3/9,0/1,0

16D 900.1132...00... . SEKSKANTSKRUE M3X10

16F 300.3203 .00 .u. FJEDERSKIVE R3,6

16F 247700 cceean .u. SEKSKANTMBTRIK M3

17 354.4.50.619%9.1... SVOREFILT
18 900.1333.....00.. KERVSKRUE M&X30

184 90041345 s anncsces K£RVSKRUE M4X35

19 900.3202..0veees. FJIEDERSKIVE B4,0
20 302.2.50.020.1... AFSTANDSRAR 8/6,5/4,2
204 302.3.50.020.1... AFSTANDSRA® B8/12,5/4,2

PO PN s = s b b e b b e e e e b e 0 W) () e b e s b e - e e e

' EFTER REHOY # JDGAR LFTER OPBRUG OG ERSTATTES AF
FIG.NR. 134

£NDRET JANUAR 1979 MAX] 2-09/0-1



Svinghjulsmagnet
(med udvendig teendspole)

22 23

16¢ 5
16e>@
16d—S>

! A )
16a/16b/16¢

12 20a

Maxi 2-10/0-1



1 - 3 -
2 — 4 -
SVINGHJULSMACNET MED UDVENDIS TANDSPOLE
FIG. RESERVEDELNUMMEI BETEGNELSE STYK-KARETRZJ
NR. 1 2 3 4
- 350.1.50.300 ".. SVINGHJULSMAGNET KPL. (30SCH

0 212 126 006)

1 350.1.50.300.0/01 GRUNDPLADE KPL.

- 350.4.50.,100.0/02 GRUNDPLADE L#&S

2 350,.,9.52.005.0... ST3JDAMPNINGSHATTE MERIT
25 901.2932400ecese. MBTRIK M4 TIL TANDRAR
28 350.2.52.007.1... HATTE

3 900.0717/C4eavees TANDKABEL 78, 440 LANG
4 349,1.10.210.1... GENNEMFBRINGSMUFF®S

4A 50141.717%caeae. PROP

4B 57.001/08ceeaceas SAMLEMUFFE, & RAEKKER
5 3°1,1.50.312.2... GENERATORSPOLE([TANDING)
65 3 ’,1.,50.013.2... KONDENSATOR

7 900.395 .eesee. SKIVE 4,3/10,0/1,0

B 900,320, eesesaee FJIEDERSKIVE 84,0

9 2745Bueu.  aessrse. KARVSKRUE AM4X1S5

10 350.1.5( :11.72... FORLYSSPOLE 6V 15W

11 350.1.50.314.2... STCPLYSSPOLE 6V 5W
12 350.1.50.319.2... BAGLYSSPOLE 6V 3W

13 350.1.50.310.2... SVINGHJUL

14 900.4503ceeeassas. NOT 3%X3,7

15 90142943 ceacones SEKSKANTMATRIK M10X1
16 302.3.50.015.0.. KONTAKTSAT

16A 900.1133c00e- o SEKSKANTSKRUE M3X10
168 900.32030ccs ... FJECERSKIVE R3,6

16C 247700 eeecsassaas SEKSKANTMATRIK M3

16D 2888leeeenccasaas KARVSKRUE M&X10

16F 900.3202cceees2as FJEDERSKIVE B4,0

16F 24793, .0eaasecess SKIVE 4,3/9,0/1,0

17 " 54.4.50.618.1ee. SMEREFILT

18 230.1333..40es0a0s. KARVSKRUE M4X30

19 900.3202.eees2sa. FJFDERSKIVE B4,0

20 350.1.50.321.1... AFSTANDSROR 8/9,0/4,2
204 350.1.50.32320.14e. AFSTANDSRAR 8/8,2/4,2

22 902.0747 .. seeasa HATTE

23 8740757 0 seesss  TENDSPOLE

24 % ).1058..eeee0sas SEKSKANTSKRUE M5X25
25 900.325° essvees FJEDERSKIVE T5,3

26 900.210! s es e s SFKSKANTMBTRIK M5
2T 349.1.2¢ 23.1... LASK

RS S I ANl N B N S L B o N i e g e T T i R T W B B B R I T I N T e

' EFTER BREHOV

ANDRZT JANUAR 1979 MAXT 2-1n/0-1



Stel Benzinha e - Sa sl

Maxi 2-11



FIG. RESERVEDELNUMME! BETEGNFLSE STYK-K@RETAY

NR. 1 2 3 &4
1 349.1.20.600.0/7 STEL KPL., MED KUGLESKEL *xx 1
1 349,7.20.600 o/ STEL KPL. MED KUGLESKRL #*x% 1
1A 349.1.20.022.0i..  ANSLAG '
1A 349.1.20.038.1..,. LASESTNP '
18 349.1.20.039.1,.. LASESTOP '
1€ 349.3.20.032.7... GEVINDSTYKKE M7, VENSTRE '
1D 349.5.20.031.1e.. TAP '
1E seeasasencencease OGEVINDSTYKKE MT, HAJRE !
2 349,1.22.020.1... BENZINDAKSFL 1
3 349.2.20.637.0... TRANSFERS, VENSTRE/HAJRE,PARVIS 1
4 349,1.20.526.14.. BAREBQJLE, HAJRE 1
S 247754 ccecansases SEKSKANTMATRIK MB 2
6 9N .321lceecesese FJEDERSKIVE BA,4 2
7 2 306.--0.-...0.. SKIVE 8'4’15!0/115 2
R 349,1.3 400.0... LANGSADEL 1
9 349,1.3 07.?... SADELPIND, 160 MM LANG 1
10 26834., .eeceese FJIEODERSKIVE R&,1 2
11 24773es  s1eceseee SEKSKANTMATRIK M6 2
12 349.1.20.028.1... KLEMSTYKKE 1
13 352.2.20.325.1... TRANSFER 1
14 349.1.20.610.2/20 ENDESTYKKE 1
14A 349.1.20.510.2/720 ENDFESTYKKE + 1
15 27397 cececeansan SEKSKANTSKRUE M8X40 1
16 22858B.cecsasssvae SEKSKANTSKRUE M8X35 1
17 349.1.20.525.1.. BAREBAJLE, VENSTRE 1
1R 349.1.20.535 1. GLIDESTYKKE 1
19 349.1.20.536.1., . FJEDERRING 1
20 050.1.2123040esee ANSLAGSGUMMI 1
21 900.)167lceacseses KERVSKRUE MSX12 1
772 349.,1.20.029ele.. DEKSKINNE 1}
23 25597/0leeceeeases SLANGE, 110 LANG 1
26 13649,4,22,030.0... BENZINHANE KPL. 1
25 101422234 esesese PAKNINGSRING 10,7/8/1 1
26 900.419lesecasres POP-NITTE 2,504X4% 2

77 ceeesecvscescscese TYPESKILT LEVERES IKKE SOM

RESERVEDEL 1
28 149.1.20.044.1,... PRCP 2
29 3.1.20.52%.1.,. LASK, FOR UDVENDIG TANDSPNLE '
31 %.9.1.2 100.0... SADEL KPL. !
- 349,1.2 100.0/01 SADELRBRETREAK 1
- 349.,1.2 100.0702 SADELRESPANDING KPL. 1
32 349.1.2 J08.1... SADELPIND 295 LANG 1
32 349,.1.23.008.1/701 SADELPIND 250 LANG '

3
4 —

STEL-RENZINHANE~SADEL

* ,./47 DYRVIOLET/METALISE ../ 50 GRON *% MED GEVINDSTYKKER M7
Pt KROMRAR QG TAP FOR STYRTHJELMSLAS ®%% UDGAR EFTER QOPRRUG NG
CRSTATTES AF UDFARELSE MED SYYRTHJELMSLAS + I FORBINDELSE MED

STOP- 0OG BAGLYGTE 352.2.55.100.0 ' EFTER BEHNV

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-11



Forskarm - Bagagebeerer

Maxi 2-12



N
1

FIG. RESERVEDELNUMMER
NP .

FD0 2105 cesevcas
349.2.27.003.14.0
QGZ.IOOS---.-..o.
21 349.2.29.600.0...
21A 349.4.29.600.0...
22 24773eecsncsscacas
23 26834 cavcennn- o

24 24B0%cccccces oa

?5 900-1132-.00.!-.-
76 3149.2.29.627.1...
27 349,2.29.62601e..
28 349.2.29.62541...
29 349,2.29.624.1...
11 349.1.29.500.2...
37 900.1132cccecccss
33 24804ceevecscccse
F4  26834ceesscssscns
35 2‘1?73-.....-0..-.

1 3¢7,2.27.100.0/7 *
2 3f 42.27.003.1a0e
1 24803-.- S 8 e 89
4 900.1505 ascass
5 24803-.. J® 8 &S e
6 2919Cese. secases
7
A
9

36 3¢ ,4.29.027.1...
40 3 L.1.21.323.1...
41 359.1.5% Veleas
42 I49.1.21 2000

43 13159,1.21. .59.1...
44 1350.2.30.023.1...
45 349.1.20.552.9...
46 359.,1.21.3%20.0...
47 359.1.21.323.1...

/4T
VELIGST . IVET

IWVIOLET/METALISE ../50 GR@N
*%* MED OPHANG FOR STANGLAS

3
4 ~

FORSKARM-BAGAGERFRER

BETEGNELSE

FORSKARM KPL.(MFD DEL FIG.NR.

SLICFSTYKKE

SKIVE 5,2/10,0/1,0
KERVSKRUE MSX15
SKIVE 5,2/10,0/1,0
FJFDERSKIVE R5,?2
SEKSKANTMBTRIK M5
SKARMSTIVER
SEKSKANTSKRUE M5X10, MESSING
BAGAGEBARER KPL +
BAGAGFRAERFR KP| . *#*x%
SEKSKANTMATRIK M6
FJEDERSKIVF R6,1
SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTSKRUE M&X16
FJEDERRAJLE

FJEDER, HAJRE
FJECER, VENSTRE
AKSEL 68, 135 LANG
BAGAGER£RER KPL.
SEKSKANTSKRUF M6X16
SKIVE 644/11,0/1,5
FJEDERSKIVE R6,1
SEKSKANTMATRIK Ms
FJFDERBAJLE
ANSLAGSRING
GENNEMFARINGSMUFFE 15,58

STANGLAS KPL. 104 150 LANGI(MED

2 N@GLER)

FJEDER

RESERVENAGLE #x%

STANGLAS DG STYRLAS, S&T
LASEHUS

LASK

- E s et

NPBRUG 06 ERSTATTES AF UDF@RELSE MED OPHENG FOR STANGLAS

* EFTER REHOV

UDGAVE JANUAR 1978

MAXT 2-12

et DR BN e e e e 0 O L W e e P RO RO RN N N e

2

** NAGLENUMMER BEDES
+ UDGRR EFTER

3

STYK-KARETAY

4



lativ

Dz plader -

= =

Maxi 2-13



1 - 3 -
2 - 4 -
DEKPLADER-STATIV
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KPRETAJ
CNR, 1 2 3 &
1 347.1.2¢7 N07.2... FINGERSKRUE M5, 47 LANG 2/3
2 349.3.2! 03.l... OD£KPLADE, H@JRE 1
2A 349.6.2¢ 03.l... DAEKPLADE, HOJRE * 1
2 349.1.27 06.2... FINGERSKRUE M5, 36,5 LANG 3
6 349,2.28+502.1... UCAKPLADE, VENSTRE 1
10 349,1.24.500.2/3C STATIV MAL A — 61,5 MM
MAL B - 117 MM 1
10 349,3.24.500.2/3(  STATIV MAL A - 63 MM
MAL B - 104 MM %% 1
11 128.241Ceees. aus FJFCER MAL D - 122 MM 1
12 349.,2.,24.006cie. LEJESKAL MAL C - 61 MM 1
12A 349.3.24.006.1... LEJESKAL MAL € - 62,5 MM 1
12 900.32134ceeaveees FJEDERSKIVE B6,4 4
14 26427 ceeecacennes SEKSKANTSKRUE M6X35 4

* FC? UCFBRELSE MED ULDVENDIG TANDSPOLE % FRA QG MED MCTOR
NUMMER 5603305 ' EFTER BJEHOV

FMDRET JANUAR 1979 MAXT 2-13/0-1



Fodbremse — Fodhvilere

Maxi 2-14



G
R.
1
?
3
4
5
6
‘7
)

)

10
11
21
22
73
24
25
26
27
28
79
30
31
32
33
14
15
36
37
38

N p—
|

RESERVEDELNUMMER

QOOI3214.--......
128.25050acccceee
357.1.25.016.1/30
35 .1.25.015.1...

34 .1.25. 130200
3130.2.25 baleow
501.1.26! e saew
349,1.25 5e240a

349.2.254701laluse
253.1436c0cancssns
QO0.1128..---....
900.321%cuvnnenss
128425050 avcnsccn
359.1.26.520.1...
349.1.25.31642...
349.1.25.313.. ..,
349,1.25.3110.0un
501e1e261Fcacnnen
349.3.254615.24..
349,.2.25.301.1...
253.1436.‘......-
900.1128".......
349.1.25.309.0...
349,1.25.309.2...

411.1-25-029.1..0'

900-3990.........
328.1.25.01041...
24 )9eueaensnsans
90C . 2975

"% & ® s ag

UDGAVE JANUAR 1978

3 -
4 -—

FODRREMSE-FNDHVILERE

BETEGNELSE

FJEDERSKIVE R15,2
SEKSKANTSKRUE M14X1,5X30
FODGUMMI

FODHVILER, VENSTRE
BREMSEAKSEL

FJEDER

BASNING

FODHVILER, HAJRE
BREMSEPEDAL

FOBGUMMI
SEKSKANTSKRUE MT7X20
FJEDERSKIVE R15,2 _
SEKSKANTSKRUE M1l4X1,5X30
FODGUMMI

FODHVILER, VENSTRE
BREMSEAKSEL

FJEDER

BASNING

FCDHVILER, HOJRE
BREMSEPEDAL

FODGUMMI
SEKSKANTSKRUE M7X20

BREMSESTANG 79, 448 LANG KPL.

BREMSESTANG 74, 44R LANG
FJEDER 108, 70 LANNG
SKIVE 12,5/7,4/71,5
AFSTANDSR@AR 10/8/23
VINGEMATRIK M7
SIKRINGSMATRIK M7

MAXT 2-14

STYK-KARETAY

e e et e e et e e et et PO e e e ORGP e et e e N e e B R B e

2

3

4



Svinggaffel — Bagtele p

2% 23 23a 21

Maxi 2-15



1 - 3 -
2 - 4 -
SVINGGAFFEL-BAGTELESKOP
FIG. RESERVEDELNUMMER BETEGNELSE STYK-KQRETAJ
NR ., 1 2 3 4
1 349,1.21.500.0/ * SVINGGAFFEL KPL. (MED DELE FIG.NR,

2 TIL Shexx +» 1
1A 349.3.21,500.0/90 SVINGGAFFEL KPL. UDF@RELSE FOQOR
STANGLAS(MED DELE FIG.
NR. 2 TIL 5) **%
1B .49.4.7 ".500.0/ * SVINGGAFFEL KPL. UDF@RELSF FOR

—

STANGLAS MFED DELE FIG.NR.2 TIL 5 + 1t
2 349,1.. 509.l... GUMMILFJE 23,4/25,2/91 1
3 349.1. .504.1/%% | EJESKAL 1
4 26B1%.sneeecvesses FJIEDERSKIVF RS8,1 4
5 900.114%..c0eeees SEKSKANTSKRUE MBX16 4
11 349.2.21.550.0... BAGTELFSKOP KPL.(MED DELE FIG.NR,
12 TIL 14) 2
12 349.1.21,.551.1. GUMMILEJE 20,5/11,5/8,5 8
13 349.1.21.552.1. BASNING 12/8,3/19 4
14 349.2.21.553.1. , DAKRBR PLAST 408, 136 LANGT 2
21 364.1.21.01 .1. . STATTEBOLT MAX202 1
23 26819.c0eseenas .. FJEDERSKIVE RB8,1 2
23A 24806.c00senaseses SKIVE 8,4/715,0/1,5 2
24 90042935 .0caeasees TOPMATRIK MB 2
25 900.112)1.00eaeseea SEKSKANTSKRUE MAX3N 2
26 900.321lceseveses FJIJEDERSKIVE BB,4 2
27 24775%.cevcessssns SEKSKANTMATRIK M8 2

ee/47 DYBVIOLEY/METALISE ../50 GRON % ,./30 SORT
k% ANF RBOLT A I VENSTRE SIDE + ANKERBOLT 1 H@AJRE SIDE
++ ULCG. EFTER OPBRUG 0OG ERSTATTES AF RESERVEDEL FIG.NR. 1A

UDGAVE JANUAR 1978 MAXT 2-15



Forgaffel

Maxi 2-16



F1G.
NR .

NolNe IRV RN JRE) BF R VA
e

23A

Py e

RESERVEDELNUMMER
349.6.30.100.0/ *
349.4.30.500.C " *

3532........0....
900-1104..-.-....
349.1.30.018.1..
349.1.30.518.1...
600.1.33.007.1...
901239350000 ecsne
3298...'....’....
600.2.33.005.1...
600.2.33.006,1...
34 1.30.015.1...
32. .1.30.706.2/ *

349.1.30. 0.2...
3301420 9Yelaes
330‘1.20' 2.0...

350-2.30-“63-[...
330.1.20.060.1...
349.1.30.137.1...
349.1.30.115.2...
349.1.30.126.1...
352.1.30.331.1...
349.2.30.134.1...
349.1.30.117."

349.1.30.135,"

349.1.30.207.17 =*
349.1,.30.507.2/ *

* ../47 DYBVIOLET/METALISE ../50 GRON

VENLIGST OPGIVET

GEVINDHULLER FOR STYRMONTERING

FORGAFFEL

BETEGNELSE

KPL.[MED DELE FIG.NR.
0G 16 TIL 23) +
FARGAFFEL KPL.(MED DELE FIG.NR.
2 TIL 11A GG 16 TIL 23A) s*»*
SKIVE 16/8,5/1,5 -
SEKSKANTSKRUE MB8X2S
TOPMATRIK M26X1
KALOTMATRIK M26X1
GAFFELSTAMMEKONUS,
SKIVE 32/26,272,5
KUGLERING
KUGLEHMOVEDSKAL
GAFFELSTAMMEKONUS,
FJEDERBAND
GAFFELBRQO, NEDERSTE
HOLDER MED LASFEHUS
FJEDER

STYRLES NEIMAN
RESERVENAGLE #*
NITTE 39X8
MANCHET
GAFFELBEN
STYREBBSNING 27/22,8/30
SKIVE

FJEDER 198, 184 LANG
ANSLAG 27/19,2/10
GEVINDSTYKKE

GAFFELBRO, @VERSTF +
GAFFELRRO, BVERSTE *#x%

0RGAFFEL
2 TIL 11A

AVERSTE

NEDERSTE

KPL.

STYK-K@RETAJ
1 2 3 4

s

e A NN B BN e et e et et e e N P R e e e B N e

** NOGLENUMMER BEDES

**% MED TAP FOR STYRTHJELMSLAS 0OG & STK M7

ERSTATTES AF UDF@RELSE MED TAP FOR STYRTHJELMSLAS

UDGAVE JANUAR 1978

MAXI 2-16

+ UDGAR EFTER (QOPBRUG 06 :

EFTER BEHOV



Styr — Betjeningsgreb

Ma: 2-17



1 - INDTIL MAJ 1977 3
2 - FRA MAJ 1977 4 -

STYR-BFETJENTNGSGRER

FIG., RESEAVIDTLNUMMIN QETEGNELLE STYK-KARETAJ
MR, 1 2 3 4
1 322,7.32.005.v0.. GASHINDTAG KPL.{MED DELE FTIGLNR,
2 TIL 11) ** I -

14 357.1.32.195.0,.. GASHANDTAG KPL.(MFD DELE FIG.NR.

2 TIL 7C CG 11) = - 1
2 128,2.32.723.1... BREMSCEGRER I 1
2A %49,1.32.°209.Y... FJFDER, HAJRE - 1
3 050.2227 4% cacenss KERYSKRUT M3 KPL. 11
4 360.2.32.016.1... HANDTAG 240 1 1
5 250,2.32.126.0.,.., CREJERAR KPL,(MED NTLT FINLAR.
4 TIL 6)** 1 -
RA 347 ,1.32,107%,0... DREJERAR KPL,.{MED NELE FIG.NR.
4 NG B)* - 1
53 349.1.32  "0.N... CLIDESTYKKT KPL. - 1
5 143,1,.32 9.1,.. BIEMSETJEDER 1 1
733N, .22 leTee. EUS KPLL[MED D=LZ £I15,MNR,
3 TIL 10) == 1 -
7A 349,1,32.127.0/9C HUS KPL.{MED DFLE FIG.NR. 78} = - 1
7R 0304372220 saavenes KERVSKRUE MgX1S - 1
TC Q02449220 ceaaseas SPEANDSTIFT 2,02%X25 - 1
R 350.14324113,140.s HOLDER 1 -
9 330.1.32.11%2.1... SPECIALMPTRIK Ms 1 -
17 330.1.32.111.1... TAPSKRUE Mg 1 -
11 3493,2,32.024,1 ... STKRINTSMATAI® PLAST, FQ2 M5 1 1
13 357,7.32.13%0, .. GREY KPLLIMED DEL FIG.NR,. 133) 1 -
130 249.,4,32.03%, 0000 GREZ KPLL{MED DT FIG.NR. 133) - 1
137 350.3.32.233.%.,. SKRUGNIPPTL 1 1
T249,2.32,900.0...,  STY? KPL. 1 -
154 321.1.32.301.1... STYRRAR - 1
1A 2479.1.32.0314104. EKSPANDERBILT M8Y¥1, 1984 LANG I -
17 170 eeesasasananeee SKIVE 20/8,5/%,5 1 -
17 349.1.32.022.1... FKSPANDER MaX1 1 -
19 347.2.30.502.1.4. SPANCESTYKKE - 2
170 9N0,.13 7400 ieerees  CYLINDERSKRUS MT7X35 - 4
200 350 ,46,32.204,0.,.  CFARSKIFTEHANDTAS KPL. 1 1
71 330,7.32.110.7, .. HUS KPL.IMED DCLE FIC.HR.
22,23%,24 D5 25) 1 1
T 350 01032 "1.le..  TAPSKRUES Mg 1 1
71 350 ,1.3;7 Zeleee  SPECIALMUTRIK M5 1 1
24 350.1.32 J.le.s. HCLEER 11
7% 350.1432  J0.1l...  SKALASKILT 1 1
75 320,.2,32.717.7... KCPRLINGSGRFES] 11
27 350.1.32.115.0,.. CREJERAR MED HANDTAS 1 1
29 360,2.32.015,1... HINDTAG 240 : 1 1
20 350.1.32.114.1... KAERVSKRUF M5 KPL. ([MED DELE
FIC.NR. 2% 05 29) 1 1
37 349.3.32,523.)... SIKRINGSMATRIX PLAST, FOR MS 1 1

* UCFARELSE MFQO KLEIMSKRUS FOR GASKABZRL #% UDGEAR EFTER 0OPBRUC
05 ERSTATTZS AF UDFIRTELSE FRA MAY 1977

FNDRET  JANGAR 19379 MAX] 2-17/0C-1



Kabler

Il_la
a =1\
. BT —— o N\
SO - T O3
]
A T \
q i;: 1 = e o 1
62 — E
T 8, T 66
®\68
2
/ = |
=== md:@ﬁco\&
3
. / \
\
o } S wcem =0 1o
65
Ig]a
/ \
o W oy T —
/ =
64 65 67 6l
4
/ . __7"7 iwﬂ
51
/ o a \
(G ot —oL -0
=== = =050

Maxi 2-18/0-1



KAZLE

F15., RESEOVEDSLMMMIR ITTESNTLGE STYY-Xa23T 2y

N2, 1 2 3 &
1T seeeseaennssnnen FORAREMSIKATIL * 1
1A 63.005/C1auuasas. FCORIREMSEKAISL, 1723 LANSGT 1
1l 25.000 . ceusveese 3AGIREMSIKASZL, 90N LANGT 1
71 £2.007/Cluwev...  AMBLINGSKABEL, 1125 LANST 1
31 65.012/Cleysesa.  3ASKASEL, 793 LANAT 1
A1A 65.C14/0 auaansss  SASKARIL, 950 LANST #= 1
41  63.023/0leeuuses. CHOKERKAREL, 975 LANGT 1
51 65.007/010 . sasees  GEARKAREL, 2 X 1330 LANG i
61 366.1.62.01G.0... SYARINIPPEL '
A1A 253.1.62.010.0... SNZRENIPPSL '
52  173.6303.4 000 ese.  KATJZLHOLPER H
53 N350,1.3207,.0040. NIPPTL, 2PSLINSET z
64 A0.2115u0usssees  STRSKANTMATRIK 3M5¥0,75 1
A5 030.1520u00seevsas  SOECTALSKAUS “3X0,75 i
6A  R40.1.253.22101.00.  2ESXYTTZILSTSKAPPS 1
67 2 L1.1%5.120.1... 3FSKYTTELCRSKAPPE 1
63 2675404,  .es.ieas SKIVE 3,3/11/1 1
69 2331%...  .eesee.  SEKSKANTSHRUZ 45X12 !

* LIVEIIS IV S N T, ERSTATTES AF FI5.4R. 1A % FI2 GASHINDTAG
MIL KLIMSKAUS Y IETER 2TH)Y

FNDRET JANUAT 1979 MAYT Z-13/0-1



For ul

14 15 15a 16 17 18b 18

- N
16a

Maxi 2-19



FI16G.
NR,

Folie- BV JRE, BF N IhN N

13

14
15
154
16

16A

17
18
188
19
21
22
23
24
25
26

A I
i

RESERVEDELNUMMER
349.4.40.000.0¢..

- '9.1-"”-002-0-0-

349.1.‘ 016.1.-.
1004203 seeasese
349.1.4 017elesss
349.1.4. 005.1,...

349,1.40.,004a100
349.1.40,.008.1...
349.1.40.010.1...
349.1.40,011.1.-
2275?.‘........!
349,1.40,006.1..
349,1.40.00% 2. .
349.1.40.02(.1.
349.1.40.02840.4

349.1.40.015.0...

349.1.40.019.1...
349.2.40.009.1..
349.1.40.02742lcnn
349,1.40.007.9...

349.1.40.007.0...

$9.2.40.013.1...
254073, R R
349,.1.: 518.elces
349,14+ .0l%.l..e
349,5...,030.1,..
349.1.40.031.1...

349.4.40,033.1/23

* BORT. _DER VED MONTERING AF SPEEDOMFETER
YEPLADER,HVOR A - 17,0 MM

BREMSE:

UNGAVE JANUAR 1978

W
|

FORHJUL

BETEGNELSE

FORHJUL KPL.{UNEN D&K,SLANGE
0G F£LGBAND)
NAV KPL.
SEKXKSKANTMATRIK M11%X1,10 HAJ
SKIVE 19/11/1,5
DEKKAPPE *
AFSTANDSTYKKE 16/11,2/4,1 *
AFSTANDSSTYKKE 16/11,2/4,7
SEKSKANTMATRIK M11Xi, 5 H#AJ
KONUS 180, 13 H&J
SKIVF 29,2/1B+45/0,4
KUGLE 7/732"
LEJESKAL 298
FORNAV (MED LEJESKALE)
FORAKSEL, 156 LANG
FORAKSFL, 156 LANG KPL.[MED DELE
FIG.NR. 1,4 TIL 7 0G 19}
BRFMSERAKKER, PARVIS {MED DEL
FIG.NR. 1l4)
FJEDER
BREMSENAGLE MED(CD
PALBBSSKIVE 17/12,6/0,6 **
BREMSEBEREPLADE (MED BREMSENAGLE
OG BREMSEARM NITTYET SAMMEN)
BREMSEBAREPLADE KPL. (MED DELE
FIG.NR. 13,14 0OG 16}
BREMSEARM MED{TD HUL
SEKSKANTSKRUE M6XS8
LESESKIVE 6,3/14,0/1,5 *x
SEKSKANTMATRIK M11iXl, 7 HAJ
EGE, 188 LANG
NIPPEL M3
FALG 17", STAL
FALGBAND 21"
SE UNDER"DAK
0G SLANGER"

SLANGE 21" X 2,00

DAK 21" X 2,00

MAXI 2-19

STYK-XARETAJ
1 2 3 4

e b B3 B DD B W B e e DO R e

—

Ll o B I

s

W
b bt et ped (NON e e e el

** ANVENDES KUN FOR



Baghiul

(indtil v 1 1977)

Maxi 2-20



FIG.
NR.,

| ~ 0 |

12
13
14

15
16
16A
17
17

17A

18
18A
19
194
20
25
26
27
31
32
33
34
35
36
41
42

42
43

44
45

UOGAVE

RESERVEDELNUMER
349.4.41.300.0..,.

349.1.41.502.0...
25015 ccccacccance
350.1.13.078.1...
349.1.41.010.1...
34G9.1.41.004.1...
22754‘..........'
349.1.41.026.1...

34 1.41.026.0...
349.1.41, (57 R
3‘99.1.41-1-—‘3-2000
41.009...;_‘.."..

249.1.410005.].-..

9003267 cacveanss
24773.-1‘........
349.1.40.015.0...

349.1.40.019.1...
349,.3.41.009.1...
349.1.41.517.1..,.
349.1.41.507.2¢..
349.1.41.507.9...

349.1.41.507.0.,.

349,.2.41.51%.1...
349.3,41.515.1...
25403...-'.'-.‘.'
349.1.41.518.,1...
349-1.41.014.1...
34 ,1.41.508.l4..
225060 e s
900.2011.-.
349.5.40.0%0.1...
349.,1.40.31s1c0e
349.4.40.033.1/723

® 9 F & MG S S T FaE A e.

4 % 8 49 S a8 s s ssee

907.1.28.098.0...
05044.28320400 000w

050.4.2820-0/( iwee
349.,1.41.011.0...

24804...‘..0..‘..
24772.-..'.-.-...

JANUAP 19718

3 -
4H -

BAGHJUL [TNDTIL MAJ

1977)

BETEGNELSE

BAGHJUL KPL.(UDEN D#£K,SLANGE
DG FL£LGBAND)

NAV KPL.
SEKSKANTMATRIK M12X1,
SKIVE 18/12,5/1,8
KONUS 206, 13,5 HAJ
SKIVE 29,2/21/0,4
KUGLE 3/16"

BAGAKSEL, 180 LANG
BAGAKSEL, 180 LANG KPL.[MED DFELE
FIG.NR. 2,4 QG 20}

LEJESKAL 29@

BAGNAV (MED LEJFSKAL)

KADEHJIUL{ 45 TAENDER)

FIRKANTSKRUE "6 KPL.{MED DELE
FIG.NR. 12 DG 13)

FJEDERSKIVE J&.4

SEKSKANTMBTRIK Mb

BREMSEBAKKER, PARVIS (MED DEL
FIG.NR. 15)

FJEDER

BREMSENAGLE MED(O)

PRLEBSSKIVE 20/12,670,6
BREMSEBAREPLADE
BREMSEBAREPLADE (MED BREMSEBAGLE
NG BREMSEARM NITTET SAMMEN)
BREMSEBERFPLADE KPL.[MED DELE
FIG.NR. 14,15 0G 17)
BREMSEARM MEDCD HUL
FJEDER

SEKSKANTSKRUE M6X8
LASESKIVE 6,3/14,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M12X1,
ANSLAGSBOLT M10X1 =*
FJEDERSKIVE Jl10,5 *
SEKSKANTMATRIK M10X1,
EGE, 188 LANG
NIPPEL M3

FELG 17" , STAL
FALGBAND 21" }

10 HaJ

S H@J

8 HAJ *=

SLANGE 21" X 2,00 SE UNDFR'NEK
D£K 21" x 2,00 0G SLANGER'
KEDE 1/2"% 3/716"%X 7,75, 98 RULLER
SAMLELED KPL. 1/2"%3/16"

FOR ORIG. PUCH K#DE

SAMLELED KPL. 1/2"X 3/16°

FOR UNION K&DE

KADESTRAMMER XPL. [MED DELFE
FIG.NR., 44 0OG 45)

SKIVE 6,4/11,0/1,5
SEKSKANTMATRIK M6

% KUN FOR SVINGGAFFELUDF@ARELSE UDEN ISVEJSET ANKERBOLT

MAXT 2-20

STYK-KARETAJ

1

[o 0« JBe P P e NN e N

ol S ]

-

ad wd
ot P e et gt (P O s et et et et et e e et

=

2

3

4



Baghjul

{fra ma) 1977)

(2)

Maxi 2-21



FIG.
NR .,

P NN

10
1?
13
14

15
17

17A

20
31
32
13
314
35
36
41
42

42
43

44
45

B
|

RESERVEDFLNUMMER
3"‘).5."1.300.0...

3 4.8.41.502.0...
25015..-::.-.0..;
349.1-41«3310010..
349.1.41.:04.1..4.
227540ac neevenes
349.1.41.026.1...
349.1.41.026.0...

349.1.41.006.1..-
349.8.41.503,2.4
"1.017......-,.-(
90023265 cuncc nan
900411040 0nnzs00c
349.1.40.015.,0.,..

349.1.40.019.1...
349.8.41.507T.9...

349.8.41.507.0...

349.1.41.014.1...
349.5.40.030.1...
349.1.40.031,1...
349 .4,40.033.1/23

- LEL B B B B BN B R BB B B O
® ® % & a0 B rFr e e s s e

8 A BB 8S S 406 se s

907.1.28.098,0...

050.4-2820-0-.--.

050.4.2820.0/01..
349.1.41-011.0.'&

2480"..-.--..----;
28773 e vansaec-nns

UNGAVE JANUAR 1978

3
4 -

BAGHJUL (FRA MAJ

1977)

BETEGNFLSE

BAGHJUL KPL.{UDEN D£K,SLANGE
0G F£LGBAND)

NAV KPL.
SEKSKANTMATRIK ML12X1,
KONUS 207, 13,5 HAJ
SKIVE 29,2/21/70,4
KUGLE 3/16"

BAGAKSEL, 180 LANG
RAGAKSEL, 180 LANS KPL.{(MED DELE
FIG.NR. 2,4 0G 20) :
LEJESKAL 290

BAGNAV (MED LEJESKAU

KADEHJIUL{ 45 TANDER)

FJEDERSKIVE TR,4

SEKSKANTSKRUE MBX25
AREMSERAKKER, PARVIS({MED DEL
FIG.NR. 15)

FJEDER

BREMSEBAREPLADE (MFED BREMSFENAGLE
0G 3IREMSEARM NITTFET SAMMEN)
BREMSEBAREPLADE KPL. MED DFELE
FIG.NR. 14,15 NG 17
SEKSKANTM@TRIK M12X1,
EGE, 188 LANG

NIPPEL M3

FELG 17", STEL
FELGBAND 21" }

10 HAJ

5 HaJ

SLANGE 21" x 2,00 SE UNDER"DEK
DAK 21" x 2,00 0G SLANGER"
KEDE 1/2”"%X 3/16"% 7,75, 98 RULLER
SAMLELED KPL. 1/2”x 3/16", FOR
ORIG. PUCH KADE

SAMLELED KPL. 1/2"Y 3/16", FOR
UNTON K#£DE

K£DESTRAMMFR KPL.{MED DELE
FIG.NR. 44 QG 45)

SKIVE 6,4/11,0/71,5
SEKSKANTMATRIK M6

MAXI 2-21

STYK=KARETRJ

1

— O PRI )

[+ s I R I

(S5 IS L
— N

el AR * L N

[

2

3

4



Forlyyte — Stop- og ba: :=jte

Maxi 2-22/0-1



i+ TN I o TN 3 I Y s B e S|
-

—
20

a0

P peet ot et i
e o B R

3

RESEPYETILN MM

220,

910,133 aeees
LT IR R 1
347.7.5 1
343,453,103 1eee  KONTRZLLINSE
349.2.55.€00.0

- 3 -

- H -

FORLYSTE-STIP- G 3AGLYGTE

2ETEGNELSE

349 .4.53.100000a.  FORLYGTE KL,
349,7.53.0C7.72

00 L1590 s esaene  KAPYSUAYE MaeXLIN

00 WGE1lC 0 senesaar KOUYDCSKEAVSKRUE 4,713
343.7.53.0C0501l04s CHKSEL
69,7.52.10¢6.24..  KINSCL

900072 ascasceas PERE 6V 15/15%

27304, caveeacaanas FJEDERSKIVI U6,4

A0 1132 .ceaeeaese SEXSKANTSKRAUE MEX16
H59,7.5%.001.1... LYCTEHUS, UNOE2DRTL

ees LYCTEHUS, TVERDZL

eesesens FIPKANTMYTRIK M3
ces  KERVYSKRAUE M3X17D
e LYGTEZZLAS

ess PARADLC]

104,

A
2G5,

ees  DACLYGTE XKPL.[MED DFLE FIGONR.
32 TIL 35)

21 343,2.55.40C.044. LYGTE KPL.(MED DELT FIG.NR.

22 32

23 320.1.5%.6C
24 291GMN e aneene e -

25 9N0.?210%5.
25 171 .531lueeceecsns PERE TY-3W=BATLVS
?_’ qr}200712-.00--c-- DGRE 6V—3W‘E\AQLYS

27 900.0755/01..

32 TIL 35)#*
«lo.. KARVSKRUE 2,9X13
e LYCTZGLAS
FJFDERSKIVE RS5,2
ceevee:.  STKSKAMTMATRIK M5

“ea PFETE AV=5W=5TO2LYS

3N 352.2.55.100.0...  STOP- NG RAGLYSTE KPL,(MED DELC

FI5.NR. 31 TIL 33)

21 352.2.55.101.1.. LYGTEHUS

32 359.1.55.0C5.0.e. LYSTEGLAS KPLL{MED DELE FI%G.N7.

34 337,.1.35.
35 36P.1.55.
25 +“n9.1.55
3T R59.%.5

22 349,.1.%.
29 9np . 0717,

4N ang.nTs,
41 9000120 . caeanes  KERVIKOUE M5XAD

L D

‘ 34,35 3G 36)
197100 KRYDSKARVSKRUT 4, 2Y50
Fl4,1... TETNINGSRING

«N06elees  SKILLREDPLADE
D.0C2.7...  FATNING

TCR.les.  GENNEMEPRTMGOMURES 109
resesann PERE 6V 3W, F7T? 3ATLYS
LRI IR IR R ) P&RE bv 5W1 Fr.“p STqDLVS

2 00,1505 s cencees KADYSKRUE M5%15

83 24754 cecasaennses SKIVE 5,3/11/1

44 JO0WR25% s eaasnes FJEDERSKIVE T5,3
45 900.210%ceecacenss STKSKANTMATRIY M5
46 349,.1.5%2.62601...  UNDERLAGSGUMMI

ANDRAS

JANY 2

1379 Maxt 2-22/0-1

STYK-K@ARETH)

e e O i 2 B A I T S o R e

Pt et Pt gt ek pns s ek —

P pd

el B A I i e e e e S B S e e B

2

3

4



Elektrisk udstyr

Maxi 2-23



N =
|

RESERVEDELNUMMER

“n
]

[ Ve Jie - PN B0 SN ) BN SNV IN N IR~ e |

349.1.57.600.04.4
349,3.57.700.00 4
906.0758....'....
149,1.56.001l,10un
F00alld4becacanenan
26819 cecccncnnes
?4775....'......!
2492 T acecancnnvacs
2(‘3"....1....--.
24 T3eeeroaansnas

35041453 004,

11 350.1.53 18.0...
12 357.1.55_.20.0...
13 366.1.55.026.1...,
14 366.1.55.025.1...
15 357.1.55.025.1...
16 367.1.55.220.0...
17 24773.....-......
I8 901.1.85.083.1...
19 902.074F%cvanes.nr
20 802.077leaees oo

21 903.071%cceceanses
22 364.1.53.227.1...

' EFTER BEHNV

UDGAVE JANUA 1978

E}
4 -

ELEKTRISK

UDSTYR

BETEGNELSE

LEDNINGSNET KPL. *
LEDNINGSNET KPL. **
HORN, VEKSELSTROM
HCOLDER
SEKSKANTSKRUE M8X1é6
FJEDERSKIVE RA8,1
SEKSKANTMATRIK M8
SEKSKANTSKRUE M6X12
FJEBERSKIVE R6,1
SEXSKANTMATRIK Mb
KONTAKT FOR LYS,
HORN KPL.

BRJLE

KONTAKT FOR STDPLYS KPL.

KAPPE

HETTE

KAPPE

KONTAKT FOR STOPLYS *x*
SEKSKANTMBATRIK M6

FLADSTIK 6,3X0,8 UISOLFRET

KAPPE

FLADSTIK 6,3xX0,8 UISOLERET

KARELSKD 60 UISOLERET
KARELBAND (PLAST)

* INDTIL MAJ 1977

MAXT 2-23

KORTSLUTNING QG

% FRA MAJ 1977

STYK-KARETAJ

Pt e et et b st et et et ket

N = @ @ @b ot ot = o pst ot

2

3

4



Va ktej— Pu pe —Speedometer — Spejl — Reparationsmaling

1<

|

Speedometer

Maxi 2-24

lia/lIb

(=

ENES A

-

Reparationsmaling

SPRAY

N\




FIG.
NR,

~S GV HwWN

11
114
118
21

22
23
25
26
26
27

28
29
30

D

32
33

39
39

39

40

40

1 -
2 -

VERKTOJ-PUMPE-SPEEDOMETER—-SPEJL—-REPARATIONSMALING

3
4 -

RESERVEDELNUMMER
349.3.70.500.0...

Iolal'ﬂ..'..ll.f..
90007010...... LR ]
050424702 0 cacnse
050.7001le2ceccces
253.70020ccvescsce
900.T0l4cescccaae
35042.70.024.0. .0
350.1470.024.0/01
350.1.70.024.0702
53'010...'......'

050.1.5324

057:.532Teacaccass
90{}02910...."..'
53.{)01...‘
53.011..“ o BN BN K]
349.2.640.0%0.0...

050.3'4051....'..
26821lecessccansss
349.1.72.810.0...
349.1.72.810.0/01
349.1.72.311.0/01
349,1.72.311.07/02

349.1.72.311.0...
050.3222.....'...

70.019/08.....'.'
300.0271/08eccanee

900.0284/080000ee

900.0271”!}0.....'

900.0284,09-..I..

' EFTER BEHOV

UDGAVE JANUAR 1978

BETEGNELSE

VARKTQJSSAT(MED DELE FIG.NR.
1 TIL 7)

GAFFELN@AGLE 8/10

GAFFELN@GLE 19

SKRUE TREKKER

TANDRBRSNAGLE

RARTOPNAGLE 17

UNBRAKONAGLE 5

PUMPE

KAPPE

REPARATIONSSAT
SPEEDOMETERSAT (MED DELE FIG.NR.
22 TIL 29-SPEEDOMETERKABEL 520 LG
SPEEDOMETER

GUMMIRING

SEKSKANTMATRIK MlOXt
SPEEDOMETERKABEL, 600 LANGT
SPEEDNMETERKABEL, 520 LANGT
SPEEDOMETERDREV KPL.[MED DELE
FIG.NR. 28 0G 29
TETNINGSRING 36/18/5
SMBRENIPPEL M6

SPEJL KPL. VENSTRE(MED DELE
FIG.NR. 32 0G 33

SPEJL KPL. HEBJRE (MED DELE
FIG.NR. 32 0OG 33)

GLAS

RAND

BESLAG [UDEN DELE FIG.NR. 33)
KERVSKRUE M6X15

REPARATIONSMALING I SPRAYDASER
6 0Z(170 CM3) 'DUPLICOLOR®

GRUNDMALING GRA
REPARATIONSMALING GRON

FARVE NR. 50
REPARATIONSMALING DYBVIOLET/
METALISE FARVE NR. 47

REPARATIONSMALING 'LAKSTIFT' 12G.

REPARATIONSMALING GRON

FARVE NR. S0
REPARATIONSMALING DYBVIOLET/
METALISE FARVYE NR. 47

MAXI 2-24

STYK-KBRETAJ

1

et et et b b e s pa st

- ap ps e -

-

N ® @ =2 -

2

3 4

e



